Управление образования администрации муниципального

образования городского округа «Усинск»

(Управление образования АМО ГО «Усинск»)

«Усинск» кар кытшын муниципальнőй юкőнлőн администрацияса

йőзőс велőдőмőн веськőдланiн

(«Усинск» КК МЮА йöзöс велöдан веськöдланiн)

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

 «Детский сад  общеразвивающего вида № 24»  г. Усинска

(МБДОУ «ДСОВ № 24»  г. Усинска)

«Челядьöс сöвмöдан 24 №-а видзанiн» школаőдз велöдан Усинск карса

муниципальнőй сьöмкуд учреждение

(«ЧС 24 №-а В» ШВ Усинск карса МСУ)

ПРИКАЗ

02 декабря 2021 года          № 536

г. Усинск

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 (ред. от

19.09.2017) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» в

целях обеспечения соблюдения сотрудниками ограничений и запретов, требований о

предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении

исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов:

- председатель – Алексеева А.В., старший воспитатель;

- заместитель председателя – Кокшарова А.Н., инструктор по физической культуре;

- секретарь – Шелухина Ю.В., воспитатель;

Члены комиссии

- Рочева М.П., воспитатель;

- Бурбицкая О.И., воспитатель.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий             С.В. Ковтуник

		2021-12-12T15:26:52+0300
	Ковтуник Светлана Владимировна